Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов Алтайского района

РЕШЕНИЕ

10.11.2015 с. Белый Яр № 79

Об избрании председателя Совета
депутатов Алтайского района

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования
Алтайский район, статьей 42 Регламента Совета депутатов муниципального
образования Алтайский район Совет депутатов Алтайского района

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Алтайского района
Капустину Раису Сергеевну - депутата Совета депутатов Алтайского района
третьего созыва от четырехмандатного избирательного округа № 3.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.